
Id: 003E54B7-C970-4A70-834A-E03A3C8312B3. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 206.XXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie utworzenia spółki pod nazwą Termy Cieplickie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o utworzeniu spółki pod nazwą Termy Cieplickie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zwanej dalej Spółką, w której jedynym wspólnikiem będzie Miasto Jelenia Góra. 

§ 2. 1. Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie pięćset tysięcy złotych i dzielić się 
będzie na jeden tysiąc udziałów o wartości nominalnej pięćset złotych każdy. 

2. Miasto Jelenia Góra pokryje udziały obejmowane w kapitale zakładowym Spółki wkładem pieniężnym 
w wysokości pięćset tysięcy złotych ze środków budżetu Miasta na 2012 rok. 

§ 3. Spółka będzie prowadzić działalność operatora infrastruktury rekreacyjno-turystycznej wytworzonej 
w ramach projektu pod nazwą: „Termy Cieplickie – Dolnośląskie Centrum Rekreacji Wodnej”, zgodnie z zapisami 
w Studium wykonalności projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Janusz Grodziński


